
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionalee di Alta Specìnlizzuzinne
“GARIBALDI”

Cutinia
\ 9 MAR. 2021

DELIBERAZIONE N. 305 del

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere —

Approvazione graduatoria parziale definitiva.

Proposta N° 4 del Ag[ggìmgal
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento

£R'M…PWARO

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLAOSTA1 in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsahile
Settore EconomicoFinanziario e Pntrimoniale

(dott. GiovanniLua:Rua-dla)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Preridemedella Regione Sicilianan. I96 del 04. 04.2019c0n l’assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dmtssa Maria Antonietta U Cilll

]



Il Responsabile del Settore GestioneRisorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1066 del 19/11/2020 si è proceduto all’avvio di una

procedura di selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali

assunzioni atempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integalmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 09/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID * 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, così come generata dal sofiware specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 1156 del 11/12/2020 si è proceduto ad approvare la suddetta

graduatoria provvisoria e conseguentemente a pubblicare la stessa all’Albo pretorio e sul sito internet

dell’ARNAS;

Che con deliberazione n. 276 del 12/03/2021 si è proceduto all‘approvazione della graduatoria

parziale definitiva, limitatamente alle prime dieci posizioni;

Che successivamente in data 10/02/2021, 12/02/2021, 15/02/2021, 17/02/2021, 09/03/2021

sono stati convocati1 presso gli uffici di questa Azienda, i candidati classificati dal posto n. 21 al posto

n. 130 al fine di procedere alla verificadei requisiti e dei titoli dichiamti dai medesimi;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e pertanto sono da ritenere decaduti

automaticamente con esclusione dalla graduatoria, così come previsto dall’avviso di indizione, i

seguenti candidati:

Posin'nm in Cognome e Nome
Graduatoriaprovvisori:

22 SANFILTPPO ROSARIA

23 PILLITTERI OLGA

24 ARENA SALVATORE



25 GARAFFO SARA

31 ALOISI 'I'I'l‘l'l

32 GANGEMI EMANUELE MARIA

33 LAGUARDLA AMBROGIO

36 CASTELLO ALESSIA

38 MAIORANA FILIPPO ARTURO

41 AMPLO MARZIA

46 NAPOLI AN'IONNA

49 SCALTRITO ANGELO GIUSEPPE

53 SAVA'I‘I ERI ALESSIA

59 TAI"BI MARIA ROSA

60 BONVISSU'I'O ILENIA

62 CUSIMANO MARIA MARZIA

70 NOVELLO SABINA

71 FICI ELEONORA

72 BOCCELLA GIUSEPPE

78 BARTOLU'I‘I'A GIUSEPPE FILIPPO

81 PATANE’ DOMENICO

82 CUTUGNO TONINO

33 GULLO'ITOMARIA MARTINA GIOVANNA

Bò MOTTA EMILIA

88 MARINO IVO CRISTIANO MARIA

89 DI MAURO BIAGIO

91 CISCARUI GAETANO

97 SAVOCA LUCIA

99 PIRRECO PAOLO

100 CORRENTI MAR]LU‘

IUI COLIANNI GIUSEPPE

103 PRIVITERA FEDERICA

109 FILIPPONE GIUSEPPE

110 IUVARA MARIA



11 1 TAMBURELLA ANGELO

120 MAFRIC] MARIELLA

122 uu LUCA VALENTINA

123 MACHEDA ALESSANDRA

124 NICOLACI ROBERTA

% 125 CHINDEM] LOREDANA

129 RUSSO ROSALBA

130 SCANDURA LUCIO SEBAS FIANO

Considerato che, all’esito delle verifiche e secondo i criteri approvati con deliberazione n. 1047

del 13/1 l/2020, si è provveduto alla conferma o alla modifica dei punteggi attribuiti dal sistema

informativo sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e dalla documentazione successivamente

prodottaa questa Azienda;

Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria. limitatamente alle posizioni

dal n. 11 al n. 54, e conseguentemente approvare la graduatoria paniale definitiva come risultante a

seguito delle verifiche;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odicma proposta e la sua confonnitàalla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' Considerare decaduti ed esclusi dalla graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni

a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario * Infermiere,

categoria D approvata con deliberazione n.1156 del 11/12/2020, i candidati non presentatisi

per la citata verifica e segnatamente:



Posizione in
Graduatoriaprowisorin

Cugno… : Nume

ZZ SANFILIPPO ROSARIA

23 PII.I.ITTERI OLGA

24 ARENA SALVATORE

25 GARAFFO SARA

3l ALOISI 'I'I'l‘l‘l

32 GANGEMI EMANUELE MARIA

33 LAGUARDIA AMBROGIO

36 CASTELLO ALESSIA

38 MAIORANA FILIPPO ARTURO

41 AMPLO MAR7.IA

46 NAPOLI ANTONINA

49 SCAI.TRITO ANGI‘II.U GIUSEPPE

53 SAVATTER.I ALESSIA

59 TAIL“ MARlAROSA

60 BONVISSUTO ILENIA

62 CUSIM.ANO MARIA MARZIA

70 NOVELLO SABINA

7I FICI ELEONORA

72 BDCCEI.LA GIUSIQI’PL’

78 EARTOLO'ITAGIUSEPPE FILIPPO

81 PATANE’ DOMENICO

82 CUTUGNO TONINO

83 GULLO'I'I'O MARIA MARTINA GIOVANNA

86 MOTTA EMILIA

88 MARINO IVO CRISTIANO MARIA

89 DI MAURO BIAGIO

91 CISCARDI GAETANO

97 SAVOCA LUCIA

PIRRECO PAOLO



100 CORRENTI MARILU’

101 COLIAN NI GIUSEPPE

103 PRIVITERA FEDERICA

109 FILIPPONE GIUSEPPE

] IU IUVARA MARIA

11 ] 'I'AMBURELLA ANGELO

120 MAFRICI MARIELLA

122 DE LUCA VALENTINA

[23 MACHEDA ALESSANDRA

[24 NICOLACI ROBERTA

125 CHINDEMI LOREDANA

129 RUSSO ROSALBA

130 SCANDURA LUCIO SEBASTIANO

- Approvare la graduatoria parziale definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato

di Collaboratore Professionale Sanitario * Infermiere, calegoria D, limitatamente alle posizioni

dal n. 11 al n. 54, così come riformulaîa all’esito delle verifiche, e allegare alla presente

deliberazione la graduatoria parziale definitiva dal n. I al n. 54;

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS;

— Munire la presente della clausola di esecuzione immediata

ALLEGATO: Gradualoria pmiale definitiva

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Dispone di:

. Considerare decaduti ed esclusi dalla graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni

a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario - lnfenniere,

categoria D approvata con deliberazione n.1156 del 11/12/2020, i candidati non presentatisi

per la citataverifica e segnatamente:

Posizione in Cognome : Nome
Graduatoria provvisoria

22 SANFILIPPO ROSARIA

23 PILLI'I‘Î'FÎRIOLGA

14 ARENA SALVATORE

25 GARAFFU SARA

31 ALOISI TITTI *
32 GANGEMI EMAN UELL MARIA

33 LAGUARDIA AMBROGIO

35 CASTELLO ALESSIA



38 MAIORANA FILIPPO ARTURO

41 AMPLO MARZIA

46 NAPOLI ANTONINA

49 SCALTRITO ANGELO GIUSEPPE

53 SAVATTERI ALESSIA

59 TALB] MARIA ROSA

60 BONVISSU'IU ILENIA

62 CUSIMA'NO MARIA MARZIA

70 NOVELLO SABINA

71 F1CI ELEONORA

72 BOCCELLA GIUSEPPE

78 BARTOLOTTA GIUSEPPE FILIPPO

81 PATANE' DOMENICO

82 CUTUGNO TONINO

83 UULLOTTO MARIA MARTINA GIOVANNA

85 MOTTA EMILIA

88 MARINO IVO CRISTIANO MARIA

89 DI MAURO BIAGIO

9| CISCARDI GAETAN ()

97 SAVOCA LUCIA

99 PIRRECO PAOLO

100 CORRENTI MARILU’

IDI COLIAN'NI GIUSEPPE

103 PRIVITERA FEDERICA

[09 FII.IPPUNE GIUSEPPE

110 IUVARA MARIA

111 I'AMBURELLA ANGELO

120 MAFRICI MARIELLA

122 DE LUCA VALENTINA

12] MACI-IEDA ALESSANDRA

124 NICOLACI ROBERTA



125 CHINDUMI LOREDANA

129 RUSSO ROSALBA

130 SCANDURA LUCIO SEBASTIANO

- Approvare la graduatoria parziale definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collabomtore Professionale Sanitario * Infermiere, categoria D, limiîatamente

alle posizioni dal n. 11 al n. 54, casi come rifonnulataall’esito delle verifiche, e allegare alla

presente deliberazione la graduatoria parziale definitiva dal n. 1 al n. 54;

. Dispone che la stessa venga pubblicata all’Albu Pretoria 5 sulla home page del sito internet

dell’ARNAS;

- Munire la presente della clausola di esecuzione immediata

ore Sanitnrio
e pe Giammnnco)

Il Direttore Amm istralivn Il
(dott. Giovanni

Il Segretario

ii…mfiaì»…«



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda del

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

M immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

|:. per decorrenza del termine

IL FU NZIONARIO RESPONSABILE

10



GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CATEGORIA D

Pos. Gandiniqu Codice fiscale Data nascita Punteggio
1 GUARENTE SERGIO GRNSRGB1BZGC3S1F 26/02/1981 20,860
2 ALTADONNARITA LTDRTIBZD52F1SBG 12/04/1982 13,346
3 FENIZIA ELISA FNZLSE74E41FBB9C 01/05/1974 11,720
4 CASABURO ROCCO CSBRCCB3EDSBSS3W 05/05/1933 10,792
5 LONGO TIZIANA LNGTZNB9C61CS51K 21/03/1989 9,447
6 PULIA ROSSELLA PLURSLSBEGGGS71R 26/05/1988 8,434
7 DI MAURO GIUDITTAALBA MARIA DMRGTTSSPSZC3S1K 12/09/1966 8,419
8 IONAS CLAUDIABIANCA NSICDBBOP4BZ1ZQS 03/09/1980 8,185
9 D'AGOSTA GIUSEPPE DGSGPP65E31IS48V 31/05/1965 7,812
10 SFERRAZZA ALBERTO SFRLRTSSB2SES73F 26/02/1985 7,804
11 LEONE VALENTINA LNEVNTB7L55C3S1S 15/07/1987 7.162
12 LOCONTE RICCARDO LCNRCRB1BZ3AZSSQ 23/02/1981 6,790
13 FRATTALLONE ARIANNA FRTRNN82L43C351O 03/07/1982 6,728
14 GIUFFRIDA VALERIA GFFVLR90P5OC3S1P 10/09/1990 6,495
15 SALAFIA ELISA ROSA SLFLRSS1R59B428C 19/10/1981 6,474
16 CASA CARMEN CSACMNBZA4ZCS51Y 02/01/1982 6,340
17 LA TRIGLIA MAURIZIO LTRMRZB4L1QF1SBY 19/07/1984 6,333
18 ION AURELIA NIORLA7QRGBZ1Z9Z 23/10/1979 6,240
19 SCARDACI DAVIDE FRANCESCO SCRDDF87S2BCSS1G 28/11/1987 6,212
20 DEL POPOLOADRIANA DLPDRNBBA51EI2OZG 11/01/1983 6,198
21 CARUSO CRHISTIAN MARIA CRSCHSBOP14CSB1N 14/09/1980 6,135
22 COSTASEBASTIANO CSTSSTBGL21AB2ZH 21/07/1986 6,114
23 NICOLOSI ALESSANDRA NCLLSN86E42C351P 02/05/1986 5,715
24 MAZZA ANDREA SALVATORE MZZNRSSSH25MZOSN 25/06/1983 5,660
25 CAPITTI SABINA GPTSBNB7C51CSS1H 11/03/1967 5,646
26 DATIVOCRISTINA DTVCST90E4SCBS1 U 03/05/1990 5,603
27 RUSU DANIELA RSUDNLB1SBOZ1ZQH 20/11/1981 5,593
28 LO MONACO FRANCESCO LMNFNC86P1SCB51J 13/09/1986 5,468
29 SAGGIO EVELIN SGGVLN9DR71CS51R 31/10/1990 5,418
30 CARRUBBA ESMERALDA TERESA CRRSRL92C7OHTQ2L 30/03/1992 5,416
31 IUCULANONOEMI CLNNMOBDL53ESSZN 13/07/1990 5,395
32 LEONTINI DOMENICA GIADA LNTDNCSBRGZC3S1N 22/10/1989 5,374
33 DONZUSO MARZIA DNZMRZQ4H57C3S1K 17/06/1994 5,359
34 CARUSO CHIARA CRSCHR88A51BZDZK 11/01 /1986 5,340
35 SCI RE' SCAPUZZO MARIO SCRMRABSPO4CSS10 04/09/1985 5.244

Pagina 1 di 2



AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE Dl GRADUATORIA VALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALECOLLABORATORE

PROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CATEGORIA D

36 RUSSO GRAZIA RSSGRZS9S45AO5GV 05/11/1969 5,179
37 SANTAMARIAANGELO SNTNGL81P1TG5HJ 17/09/1981 5,065
38 PANEBIANCO SALVATORE PNBSVTB4$15F2OBH 15/11/1984 5,055
39 TUDISCO MARIA ALESSANDRA TDSMLSB5L47C3S1W 07/07/1955 4,908
40 APOSTOLRALUCAVERONICA PSTRCV79A5GZ1 29R 16/01/1979 4,853
41 CURVA GIORDANA CRVGDN93P41C3S1Z 01/09/1993 4,786
42 MORALE ALTHEA MRLLTHBSC4EI754B 05/03/1986 4,777
43 BARONE VIVIANA BRNWN7QHGZH1GEIZ 22/06/1979 4,738
44 MARINOANTONELLO MRNNNL84C1SE532M 16/03/1984 4.678
45 AWEDUTO SIMONPIETRO WDSNPB4PZGFZE8IVI 26/09/1984 4,565
46 GANZAROLI FABIO GNZFBA7QD1OF1SSQ 10/04/1979 4,546
47 STISSI SERGIO STSSRGB7EDSBZOZG 06/05/1987 4,523
48 DEAKIN LUISA DKNLSUS4HGGC3S1V 28/06/1964 4,475
49 RUSSO MARCO RSSMRCB5FZSAOZSW 26/09/1985 4,431

50 DI BELLAGIUSEPPA LUCIA DBLGPP7ZSGSGSQTD 26/11/1972 4,315
51 SCIBILIA DARIO SCBDRAB7DZSAEZZJ 23/04/1987 4,297
52 MESCHI VALENTINAGIOVANNA MSCVNTQOC5GGSSOF 10/03/1990 4.273
53 MINEO SIMONA MNISMNBSBG4CSS1A 24/02/1989 4,202
54 ROMANO LUCA RMNLCU91L27CBS1F 27/07/1991 4,192

Pagina 2 di 2


